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INVAVIESTI
Vantaan Invalidit ry:n jäsenlehti
N:o 2017-1, 33. vuosikerta

Päätoimittaja:
Heikki Aulio
GSM 040 704 8597
heikki.aulio@hiy.fi  

Toimitus, osoitteenmuutokset: 
Vantaan Invalidit ry / toimisto
Vanha Kuninkaalantie 5, 
01300 Vantaa 
Puh. (09) 823 4659
toimisto@vantaaninvalidit.fi

Painopaikka ja taitto: 
Savion kirjapaino Oy

Painos: 
700 lehteä

Levikki/kohderyhmät: 
Vantaan Invalidit ry:n jäsenet 
Vantaan kaupungin eri virastot ja 
laitokset
Yritykset ja ilmoittajat

Ilmoitusmyynti ja laskutus:
Toimisto puh. (09) 823 4659
toimisto@vantaaninvalidit.fi 

Ilmestymisajat:
2: 27.4., 3: 14.9., 4: 30.11.2017
aineisto kuukautta aiemmin.

VANTAAN INVALIDIT ry
Fyysisesti vammaisten
yhdysside Vantaalla 
Perustettu v. 1970
Invalidiliiton jäsenyhdistys

Jäsenasiat, neuvonta, 
tiedotus ym.: 
Vanha Kuninkaalantie 5, 01300 Vantaa
Aukiolo: ma-pe klo 10-14
Puhelin: (09) 823 4659
toimisto@vantaaninvalidit.fi
www.vantaaninvalidit.fi 
Toimistonhoitaja:
Heikki Aulio
Puheenjohtaja: 
Eeva Pitkänen 
Puh. 050 563 7454
eeva.pitkanen@gmail.com

Sisällys:
Askartelukerhon

Kevätmyyjäiset
Korson S-marketin aulassa

osoite Maakotkantie 19
lauantaina 8.4.2017

klo 9 - 15

Myynnissä kerholaisten 
tekemiä käsitöitä, kuivakakkuja ym.

Pika-arpajaiset
arvan hinta 1 euro

Tervetuloa!

KOKOUSKUTSU
Vantaan Invalidit ry:n jäsenet kutsutaan sääntömääräiseen 

KEVÄTKOKOUKSEEN

sunnuntaina 2. päivänä huhtikuuta 2017 klo 13:00
Markkulassa, Vanha Kuninkaalantie 5, 01300 Vantaa

Kokouksessa käsitellään säännöissä, sen 6 §:ssä 
kevätkokoukselle määrätyt asiat, joita ovat mm. 

tilinpäätöksen ja vuosikertomuksen hyväksyminen 
vuodelta 2016

Hallituksen KYSELYTUOKIO ja 
kahvitarjoilu alkaen klo 12:00
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Hallitus
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Kannen kuva: 
Lumikukkia, 
taiteillut Brita Renko
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Pääkirjoitus
Heikki Aulio / Päätoimittaja

Kevään jäsenillat 
Keskiviikkoisin klo 18-20 Markkulassa:
15.02. (Hengellinen piiri), Tikkurilan seurakunnan pappi Johanna Jakonen vierailee
15.03. (Naisryhmä), Tarja Jaanus vierailee ja esittelee Oriflamen tuotteita
19.04. (Atk-kerho), tohtori Jukka Tolonen vierailee ja keskustelee terveellisistä elämäntavoista

Nettisivuilla paljon uutta!
TOIMINTA - IDEAT 

- NEUVONTA - KYSYMYKSET 
- VAIKUTTAMINEN

Katso www.vantaaninvalidit.fi
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Kannen kuva: 
Lumikukkia, 
taiteillut Brita Renko

Toimisto tiedottaa:
Toimisto on avoinna arkisin klo 10 – 14
puh. (09) 823 4659,
sähköposti toimisto@vantaaninvalidit.fi
www.vantaaninvalidit.fi

Invalidiliiton tuetut lomat:
Maaseudun terveys- ja lomahuolto ry järjestää 
lomatoimintaa fyysisesti vammaisille henkilöille. 
Lomiin on jatkuva haku ja hakuaika lomalle päättyy 
kolme kuukautta ennen loman alkua. http://www.mtlh.fi/ 

Invalidiliitto järjestää järjestökoulutusta 
invalidiyhdistyksissä toimiville jäsenille. Kysy lisätietoja 
kursseista toimistolta tai www.invalidiliitto.fi 

Vuoden 2017 jäsenmaksut: 
varsinaiset jäsenet 20 €, kannatusjäsenet 30 €.
Invalidiliitto hoitaa Vantaan Invalidit ry:n 
jäsenmaksulaskutuksen. Laskut postitetaan kevään aikana.

SOTE-uudistuksen toteutuminen 
on taas hieman lähempänä. Olemme 
mukana pohtimassa sen vaikutuk-
sia Invalidiliiton SOTE-työryhmäs-
sä. Muutos tuo varmasti paljon haas-
teita vammaisten ja vanhusten elä-
mään, mutta yritetään kääntää muu-
tokset hyvään suuntaan ja paranta-
maan olojamme.

VANIN antaa Laurea-ammattikorkeakoulun opiskeli-
joille mahdollisuuksia suorittaa käytännön harjoitustöitä 
ja tehdä tutkimuksia sosiaalialaa koskettavista vammaisten 
asioista. Nämä selvitykset auttavat meidän toimintaamme. 
Lisäksi olemme mukana muutamassa digitaalista tekniikkaa 
hyödyntävässä hankkeessa, jotka tuovat aikanaan meidän-
kin jäseniemme käyttöön uusia palveluja. Yhdistyksellem-

me ei kerry näistä hankkeista kuluja. Suurimmissa hank-
keissa on mukana EU-rahoitusta.

Yksi projekteistamme on LIIKKUVA DIGI-APU. Eli lii-
kun ympäri pääkaupunkiseutua auttamassa yhdistyksemme 
jäseniä digimaailman käyttämisessä. Pyrimme saamaan tä-
hän hankkeeseen lisää rahoitusta useilta eri tahoilta.

Kevään ja kesän kuluessa houkuttelemme nuoria mukaan 
järjestämällä MULTIKOPTERI-LENNÄTYKSIÄ ja VIR-
TUAALIPELI-TILAISUUKSIA. Yrittäkääpä saada nuoria 
osallistumaan niihin. Lisää tietoa nettisivuiltamme.

Vantaan kaupungin lopetettua työkeskus VISUn toimin-
nan ja sieltä saadun hallintokulujen maksun, on meidän nyt 
löydettävä lisärahoitusta muualta. Käykää nettimme IDE-
AT-sivulla kertomassa omat ideanne toimintamme kehit-
tämiseksi.

Leppoisaa kevättä toivottaen     
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Puheenjohtajalta

V uosi on taas vaihtunut ja 
eletään helmikuuta, kun 
kirjoittelen tätä palstaani. 

Talvi on ollut hyvin poikkeuksel-
linen säiden suhteen - lämmintä 
ja kylmää vuorotellen. Meille lii-
kuntaesteisille nuo sään muutok-
set tuovat liukkaita liikkumison-
gelmia.

Kuntavaalit ovat maalis- ja huh-
tikuun vaihteessa, varsinainen ää-
nestyspäivä on sunnuntai 9.4., jo-
ten muistakaa käydä äänestämäs-
sä. Vain vaikuttamalla päästään 
asioissa eteenpäin. Pieni Ele -ke-
räys suoritetaan äänestyspaikoil-
la, tulot jaetaan taaskin vammais-

ten hyväksi. Nyt tarvitsemme ak-
tiiveja jäseniämme valvomaan keräyk-
siä. ILMOITTAUDU siis lipasvahdik-
si! Vaalikeräyksistä saamamme tuotto 
on merkittävä toimintamme kannalta.

Osallistu myös Invalidiliiton jär-
jestämään jäsenhankintakilpailuun. 
Hanki uusia jäseniä, tai jos et ole vielä 
jäsenemme, niin liity heti! Pääset ko-
kemaan mukavia hetkiä hyvässä seu-
rassa ja nauttimaan monista eduista. 
Ja voit toimia vammaisten henkilöi-
den oikeuksien puolustajana.

Haastattelussa / EEVA lu, neuvonta ja laulaminen ovat mie-
luisia harrastuksia.
Mitä tämä yhdistystoiminta 
antaa sinulle?
Olen saanut henkisesti paljon ja olen 
löytänyt elämään rikkautta.
Mitä mielenkiintoista on juuri 
nyt vireillä? 
Olen kuntavaaliehdokkaana ja py-
rin pääsemään kunnanvaltuustoon, 
jotta voisin vaikuttaa yhdistyksen 
lisäksi sen välityksellä. Vammaisten 
elämän mahdollisuudet, esteet-
tömyys ja tasa-arvo ovat tärkeitä 
asioita.
Mottosi? 
Positiivinen ja rohkea ihminen pääsee 
asioissa eteenpäin.

Kuka olet ja mitä olet tehnyt? 
Hei! Nimeni on Eeva Pitkänen. Olen 
ollut työssä Elisalla 29 vuotta ja jää-
nyt eläkkeelle 2006 Teknisenä toimi-
henkilönä.
Kauanko olet ollut yhdistyk-
semme ja Invalidiliiton jäsen?
Olen ollut jäsen vuodesta 1983.
Miksi liityit yhdistykseemme?
Jäätyäni työkyvyttömyyseläkkeelle, 
päätin olla toiminnassa mukana, kun 
aikaa oli ja yhdistysasiat kiinnostivat 
minua kovasti (erilaiset kerhot) yms.
Miten osallistut yhdistyksemme 
toimintaan?
Vuonna 2008 minut valittiin pu-
heenjohtajaksi ja jatkan edelleen näi-
tä tehtäviä ja siinä sivussa olen mo-
nessa mukana. Muun muassa askarte-

Eeva Pitkänen
puheenjohtaja

HALUATKO VIRTUAALITODELLISUUTEEN?
Kerään tietoa siitä, moniko jäsenemme on halukas tutustumaan Flamin-
gossa avattuun uuteen VIRTUAALIPELIPAIKKAAN PIKSELIIN. Jos 
halukkaita on riittävästi, järjestämme tänä vuonna useita tutustumiskäynte-
jä keinotekoiseen todellisuuteen. Katso lisää netistä www.pikseli.fi ja ilmoi-
ta halukkuutesi pelimaailmaan yhdistyksemme nettisivuilla kohdassa 
Ajankohtaista.

Heikki Aulio
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Kerhotoimintamme
Heikki Aulio

T ämän lehden teemana on yh-
distyksemme kerhojen toi-
minta. Jäsenenämme pääset 

osallistumaan monenlaiseen kerhotoi-
mintaan. Kerhot järjestävät säännöl-
listen tapaamisten lisäksi monenlais-
ta menoa, esimerkiksi myyjäisiä, tai-
denäyttelyjä, retkiä ja kilpailuja. Jokin 
kerhoista hoitaa kuukausittaisen Jäse-
nillan järjestelyt. Lehdessä kerrotaan 
enemmän näistä kerhoistamme:

Askartelukerhossa 
kokoontuu torstai-
sin klo 12 - 14 jouk-
ko ahkeria ja taitavia 
käsiä, ja siloin syn-
tyvät sukat, lapaset 
ja myssyt. Ompe-
lukoneiden ääressä 

valmistuvat kassit, pannulaput, pyyhe-
liinat ja kaikki mitä keksiä voi. Kahvi-
pussit vaihtavat muotoa ja niin syntyy 
joutsenia, pannunalusia, koreja ja kas-
seja useampaa kokoa. Tervetuloa sinä-
kin askartelemaan meidän joukkoom-
me, uudet ideat ovat aina tervetulleita.

Kerho järjestää Jäsenillan lokakuus-
sa. Käsitöitä, leivonnaisia ja erilaisia 
puutöitä myydään kaksi kertaa vuo-
dessa järjestettävissä myyjäisissä Kor-
son S-marketin aulassa - tärkeä tulon-

Askartelukerho
ATK-kerho
Hengellinen piiri
Kuvataidekerho
Länsi-Vantaan jaosto
Maanantaikerho
Matkailu- ja 
retkeilytoimikunta
Naisten ryhmä
Urheilutoimikunta

Suurin osa kerhoista kokoontuu 
toimitilassamme Markkulassa. Län-
si-Vantaan jaosto kokoontuu Myy-
rmäessä. Urheilutoimintaa järjeste-
tään Kuusikon koululla ja joogaa Ha-
kunilan kirkossa. Kesäaikaan pelataan 
bocciaa Markkulan pihalla. Toiminta 
on erittäin aktiivista, kerhotapaamisia 
on vuodessa lähes 400 ja jäsentemme 
käyntejä niissä yli 3000. 

Kerhojen aktiiviset toimijat osallis-
tuvat myös yhteisten tapahtumiemme 

järjestämiseen. Tällaisia ovat esimer-
kiksi Pihatapahtuma, Joulujuhla, Äi-
tienpäiväkahvitus, Ystävänpäivän ti-
laisuus yms. Erityisesti urheiluporu-
kalla on paljon yhteistoimintaa mui-
den yhdistysten kanssa ja osallistumi-
sia monen tasoisiin kilpailuihin.

TERVETULOA MUKAAN! Jos si-
nulla on ideoita kerhojen kehittämi-
seksi tai aivan uusien kerhojen perus-
tamiseksi, niin ota yhteyttä Toimis-
toon!

Askartelukerho
lähde. Kerho järjestää myös mahdolli-
suuksien mukaan kerran vuodessa ide-
anhakuretken.

Kerhon vetäjänä toimii 
Ulla Tapaninen
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Kerho kokoontuu Myyrinkodissa kuu-
kauden ensimmäisenä tiistaina. Kerho 
järjestää Jäsenillan marraskuussa. Ta-
paamisissa on aina jokin teema, minkä 
ympärillä toimimme .Nyt helmikuus-
sa askartelemme kahvipusseista pan-
nunalusia. Maaliskuussa Raija esittelee 
Oriflamen tuotteita, jotta meistä tuli-
si vieläkin paremman näköisiä. Huhti-
kuussa meillä vierailee Vantaankosken 
seurakunnasta diakoni, joka kertoo 
meille kirkon seniorityöstä ja muu-
tenkin uutisia seurakunnasta. Touko-
kuussa suunnittelemme kevätretkeä tai 
vaan viihdymme yhdessä. Muistathan 

Vuosi 2017 alkoi Atk asioiden poh-
dinnalla ja niitähän meillä riittää. 
Vaikket olisi aivan noviisi niin aina 
tökki jossain kohtaa läppärin tai kän-
nykän käytössä. Mikä on Windows, 
mikä on Android. On Mozilla ja on 
Googlea, kuka niistä selvän ottaa? 
ATK on melkoinen viidakko aloit-
telijalle, vaan 10–15 perusasiaa läpi-
käymällä selviää ihan kohtuudella. 
Atk-asioiden opastus toimii opasta-
malla niitä asioita, joilla pärjäät vält-
tämättömistä päivittäisistä tehtävistä. 
Asiat selkeytetään siten että käydään 

ATK-KERHO

ATK= Aloita Tästä Kohdasta. 
läpi ohjelmat, joilla saadaan valmis-
ta tekstiä, taulukkolaskentaa, tai mil-
lä ihmeen konstilla pääset katsomaan 
vaikka kaktuksen hoito-ohjeet. Nämä 
kaikki vielä niin, että se olisi helpoin 
ja lyhin oikotie tietoihin ja taitoihin. 
Pankkiasiat ovat tulleet asiakkaan itse 
hoidettavaksi kotipäätteen kautta. Ys-
täville olisi tarvis viestittää sinne Po-
sion suunnalle ja kertoilla pääkaupun-
kikuulumisia. Mitä ongelmia meillä 
sitten oikeasti on, joiden vuoksi ATK 
meille on varattu? Käyttöjärjestelmä 
päivittää ison määrän tietoa ja taas on 

LÄNSIVANTAAN JAOS

joka kuukauden ensimmäinen tiistai 
klo16:15-18:15  -  tule tutustumaan 
meihin, olemme iloisia naisia ja mie-
hiä,  tervetuloa.

Kerhoa vetää Ulla Tapaninen

jokin ihmeellinen uusi ongelma koh-
dalla. Nykyajan kännykät ovat taas 
ehkä suurempi ongelma koska niitä 
käytetään päivittäin useampikin kerta. 
Kun kosketusnäyttölaitteita, niin kän-
nyköitä kuin tablettejakin tökkii ulko-
na talvella tai kesällä sateessa, niin ne 
eivät tottele. Ikä tuo omat haasteensa 
näkökyvyn heikentyessä. Lisäksi tuo 
motoriikka ei ole aina nuoruustasol-
la. Näillä ajatuksilla olette tervetullei-
ta ATK iltaan.

Näitä näpytteli Eikka Salminen

Tietokoneen ja oheislaitteiden saloi-
hin perehdytään kuukauden viimei-
senä keskiviikkona klo 18-20 Mark-
kulassa. Ratkomme kohtaamiamme 
ongelmia tai perehdymme toivottui-
hin aiheisiin, esimerkiksi kuvien kä-
sittelyyn. Tietokoneiden lisäksi poh-
dimme kaikenlaisten muidenkin lait-
teiden toimintaa. Markkulassa on yksi 
tietokone kaikkien jäsenten käytettä-
vänä. Kerho antaa käytettyjä tietoko-
neita tarvitseville. Kerhon vetäjä tekee 
myös kotikäyntejä. Kerho järjestää Jä-
senillan huhtikuussa.

Kerhoa vetää Heikki Aulio

Seuraavassa kerholaisen ajatuksia atk:sta:
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Kuvataidekerho
Minna Marttinen

Kuvaamataitoa har-
rastava kerho ko-
koontuu nyt neljät-
tä vuotta perjantai-
sin klo 10:30-13:30 
Markkulassa. Osal-
listujia on vasta-al-
kajista kokeneisiin. 

Entistä maalaustaitoa ei tarvita, vaan 
kerho on tarkoitettu erityisesti omien 
siipien kokeiluun. Kukin saa tehdä 
omalla tyylillään ja sitä mitä haluaa, tai 

myös olla tekemättä hakien inspiraa-
tiota lueskellen taidekirjoja ja lehtiä. 
Joka kevät teemme kevätretkiä muse-
oihin ja gallerioihin.

Toukokuun lopussa Pihatapahtu-
man yhteydessä järjestämme kaikkien 
iloksi saunatiloihimme taidenäytte-
lyn. Olemme asentaneet seinille py-
syviä taulutelineitä, ja tämän kevään 
aikana tilasta muodostuukin VANIN 
Galleria. Viritämme sinne nyt pysy-
vän mutta jatkuvasti muuttuvan tai-

denäyttelyn. Tauluja saa ostaa, joten 
ota yhteyttä Toimistoon, jos löydät 
mieluisan taulun! 

Kerhossa peritään 5:n €:n maksu (ei 
jäseniltä 10€), jolla hankitaan materi-
aaleja, joista maksetaan myös retkien 
pääsymaksut. Ensimmäinen kokeilu-
kerta on maksuton. Tervetuloa tai-
teilemaan! 

Kerhoa vetää taiteilija 
Minna Marttinen.
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Tapahtumakalenteri 2017
Tapahtumat ovat MARKKULASSA, jos muuta ei kerrota.

(huom. Jäseniltaa ei ole tammi-, touko-, kesä-, heinä- eikä joulukuussa)

ISTUMALENTOPALLO JA BOCCIA tiistaisin klo 18 – 20 ja torstaisin klo 17 – 19 Kuusikon koululla.

JOOGA maanantaisin klo 14 – 15, Hakunilan kirkon takkahuone.

(muutokset mahdollisia)

HELMIKUU
Ke 22.02. Hengellinen piiri klo 13, 
  vieraana Veikko Karhumaa
Ke 22.02. Atk-kerho klo 18 – 20
To 23.02. Askartelukerho klo 12 
Pe 24.02. Kuvataidekerho klo 10:30 - 13:30

MAALISKUU
To 02.03. Askartelukerho klo 12
Pe 03.03. Kuvataidekerho klo 10:30 - 13:30
Ti 07.03. Länsi-Vantaan jaosto klo 16:15 – 18:15 

Myyrinkodissa, Oriflame tuote-esittely
Ke 08.03. Naisryhmä klo 15 - 18, korukurssi, 

ilmoittaudu Minnalle 22.2. mennessä                                          
To 09.03. Askartelukerho klo 12
Pe 10.03. Kuvataidekerho klo 10:30 - 13:30
Ma 13.03. Maanantaikerho klo 10:30 - 13, 

pelaamme skipboa yms. 
Ke 15.03. Jäsenilta klo 18 – 20 (Naisryhmä). 

Tarja Jaanus vierailee 
To 16.03. Askartelukerho klo 12
Pe 18.03. Kuvataidekerho klo 10:30 - 13:30
To 23.03. Askartelukerho klo 12
Pe 24.03. Kuvataidekerho klo 10:30 - 13:30
Ke 29.03. Kunnallisvaalien ENNAKKOÄÄNESTYS, 

Pieni Ele -keräys
Ke 29.03. Hengellinen piiri klo 13, 
  vieraana Liisi Jokiranta
Ke 29.03. Atk-kerho klo 18 – 22, SAUNAILTA
To 30.03. Askartelukerho klo 12 
To 30.03. Kunnallisvaalien ENNAKKOÄÄNESTYS, 

Pieni Ele -keräys
Pe 31.03. Kuvataidekerho klo 10:30 - 13:30
Pe 31.03. Kunnallisvaalien ENNAKKOÄÄNESTYS, 

Pieni Ele -keräys

HUHTIKUU
La 01.04. Kunnallisvaalien ENNAKKOÄÄNESTYS, 

Pieni Ele -keräys
Su 02.04. Kunnallisvaalien ENNAKKOÄÄNESTYS, 

Pieni Ele -keräys
Su 02.04. Yhdistyksen KEVÄTKOKOUS klo 13, 

HALLITUKSEN KYSELYTUOKIO ja 
KAHVIT jo 12:00

Ma 03.04. Kunnallisvaalien ENNAKKOÄÄNESTYS, 
Pieni Ele -keräys

Ti 04.04. Kunnallisvaalien ENNAKKOÄÄNESTYS, 
Pieni Ele -keräys

Ti 04.04. Länsi-Vantaan jaosto klo 16:15 – 18:15 
Myyrinkodissa, diakoni Auli Kekoni, 
seniorityö

Ke 05.04. Maanantaikerho & Naisryhmä: klo 
11:30-, kevätretki Ateneumiin. Ilm. 
Minnalle 22.3. mennessä

To 06.04. Askartelukerho klo 12 
Pe 07.04. Kuvataidekerho klo 10:30 - 13:30
La  08.04. Kevätmyyjäiset klo 9-15, Korson 

S-market
Su 09.04. Kunnallisvaalien VARSINAINEN 

ÄÄNESTYS, Pieni Ele -keräys
To 13.04. Askartelukerho klo 12 
Pe 14.04. Kuvataidekerho klo 10:30 - 13:30
Ke 19.04. Jäsenilta klo 18 – 20 (Atk-kerho), 

tohtori Jukka Tolonen 
To 20.04. Askartelukerho klo 12 
Pe 21.04. Kuvataidekerho klo 10:30 - 13:30
Ke 26.04. Hengellinen piiri klo 13, 
  vieraana Maria Koukkari
Ke 26.04. Atk-kerho klo 18 – 20
To 27.04. Askartelukerho klo 12 
Pe 28.04. Kuvataidekerho klo 10:30 - 13:30

TOUKOKUU
Ti 02.05. Länsi-Vantaan jaosto klo 16:15 – 18:15 

Myyrinkodissa
Pe 05.05. Kuvataidekerho klo 10:30 – 13:30
To 11.05. ÄITIENPÄIVÄKAHVIT Markkulassa 

klo 12-14
Pe 12.05. Kuvataidekerho klo 10:30 - 13:30
Ma 15.05. Maanantaikerho klo 10:30 – 12:30, 

laulamme naisten nimistä
To 18.05. Askartelukerho klo 12 
Pe 19.05. Kuvataidekerho klo 10:30 - 13:30
Ke 24.05. Naisryhmä klo 12 - 14, grillipäivä 

Markkulassa                                          
To 25.05. Askartelukerho klo 12 
Pe 26.05. Kuvataidekerho klo 10:30 - 13:30
La 27.05. PIHATAPAHTUMA klo 12 – 15
Ke 31.05. Hengellinen piiri klo 13, 
  vieraana Pirkko Yrjölä
Ke 31.05. Atk-kerho klo 18 – 20
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(muutokset mahdollisia)

Hengellinen piiri 
perustettiin 1990 
Laina  Tuomai-
sen johdolla. Pii-
ri on toiminut tii-
viissä yhteistyös-
sä pääasiassa Tik-
kurilan seurakun-

nan kanssa. Olemme tehneet yhteis-
työtä myös Korson ja Rekolan seura-
kunnan sekä muiden kristillisten jär-
jestöjen kanssa. 

Kokoonnumme kuukauden viimei-
senä keskiviikkona klo 13-14 Mark-
kulassa lukuun ottamatta kesä-, hei-
nä- ja joulukuuta. Koska vierailijat 
ovat pääasiassa Tikkurilan seurakun-
nasta, niin pyrimme saamaan piiriim-
me vuorotellen eri pappeja tai seura-
kunnan työntekijöitä. Jokaisella vie-
railijalla on omanlainen antinsa joka 
rikastuttaa näin kuulijoita. Erityisen 
ilahtuneita olemme olleet vieraasta, 

Hengellinen piiri

Jäseniämme kuntavaaleissa
Yhdistyksemme jäseniä on ehdokkaana kevään kuntavaaleissa.
Äänestämällä jäsentämme pyrit vaikuttamaan vammaisten asemaan!

joka on tuonut mukanaan soittimen 
ja olemme voineet laulaa yhdessä hä-
nen säestyksellään. Yhdellä papilla 
on ollut mukana kantele pari kertaa 
ja saimme nauttia sen kauniista soin-
nista taitavan soittajan käsissä. Myös 
kitaran soitto ja säestys ovat elävöittä-
neet tilaisuuksiamme.

Jäsenillan järjestämme kerran vuo-
dessa perinteisesti helmikuussa. Sii-
hen pyydämme vieraaksi henkilön 
seurakunnasta tai jostakin kristilli-
sestä yhteisöstä. Olemme kutsuneet 
myös lauluryhmiä ja on järjestetty 
muutakin hengelliseen piiriin sopi-
vaa ohjelmaa.

Vuoden viimeisessä kokouksessa 
marraskuussa vietämme samalla pik-
kujoulua riisipuuron ja torttukahvien 
merkeissä ja laulamme joululauluja. 

Piirissämme on hyvä tunnelma ja 
varsinkin laulamisesta kaikki pitävät, 
niinpä laulammekin sydämen kyllyy-

destä. Kun olemme kokoontuneet jo 
vuosikausia, niin on tullut luja yh-
teenkuuluvuuden tunne, kuin oli-
simme samaa perhettä. Jos vakituisis-
ta kävijöistä joku ei ole tullut paikalle, 
niin heti kyselemme tietääkö joku hä-
nestä mitään. Itselläni on usein tapa-
na soitella tai lähettää viestejä muis-
tutukseksi piiristä ja myöskin kerään 
porukkaa kyytiini matkan varrelta.

Tulkaa hyvät ihmiset hengelliseen 
piiriin nauttimaan sen annista. Ko-
tiin lähtiessä on aina kevyempi olo, 
kun on voinut hiljentyä sanan äärel-
lä. Nämä kokoontumiset ovat aina 
ns. matalan kynnyksen tilaisuuksia. 
Tule sellaisena kuin olet ja haluat. 
Jokainen voi myöskin esittää toivei-
taan vierailijoista ja piirin sisällöstä. 
Otamme mielellämme vastaan uusia 
vinkkejä.

Aune Menna

Eeva Pitkänen
- SDP:n ehdokas
- yhdistyksemme puheenjohtaja
- vammaisten ja vanhusten
 oikeudet kuntoon ja palvelut 

esteettömiksi

Teijo Kakko
 - PS:n ehdokas
 - yhdistyksemme hallituksen jäsen
 - pyrin parantamaan vammaisten ja 

vanhusten asemaa

Taisto Mäntynen
 - SDP:n ehdokas
 - yhdistyksemme hallituksen jäsen
 - vanhus- ja vammaispalvelut ja es-

teettömyys kuntoon

Kari Lopperi
 - SDP:n ehdokas
 - yhdistyksemme jäsen
 - Kokemus käyttöön
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Toimikunta järjes-
tää yhdistykselle 
alkukesästä päivän 
matkan johonkin 
lähialueen kohtee-
seen. Viime kesä-
nä kävimme Kan-
gasalla katsomas-

sa Mobilian Autokylän mielenkiin-
toisia ajoneuvoja. Edellisenä vuon-
na teimme kolmen kaupungin kesä-
retken Kotkaan, Loviisaan ja Porvoo-
seen. Kesämatkan teemme linja-au-
tolla, jonka kyytiin saadaan usei-
ta pyörätuoleja ja yhteensä noin 40 
matkalaista.

Kesämatkan lisäksi käymme esi-
merkiksi konserteissa tai teatterissa. 
Esimerkkinä vaikkapa nostalginen 
musiikkimatka 60-luvulle Suklaasy-
dän-konsertin myötä Korson Lumos-
sa yli 40 jäsenemme voimin.

Pieni mutta ponteva järjestäjien 
ryhmämme kokoontuu muutaman 
kerran vuodessa suunnittelemaan 
matkojamme. 

Tänä vuonna ryhmää vetää 
Heikki Aulio.

Maanantaikerho 
kokoontuu kevääl-
lä kuukauden toi-
sena ja syksyllä kol-
mantena maanan-
taina klo 10:30 – 
12:30, ellei toisin 
ilmoiteta. Kävijöi-

den määrä vaihtelee kolmesta noin 
kymmeneen henkilöön. Kerho järjes-
tää jäsenillan syyskuussa, tänä vuon-
na ohjelmana on levyraati.

Kerhossa on monenlaista muka-
vaa toimintaa: laulamme yhteislaulu-
ja yhdistyksemme jäsenen Britan säes-
tyksellä, pelaamme bingoa pienin pal-
kinnoin, pelaamme Skipboa ja muita 
pelejä. Vietämme pikkujoulua, tänä 
vuonna yhdessä naisryhmän kanssa. 

Matkailu- ja retkeilytoimikunta 

Maanantaikerho
Järjestämme myös käyntejä museois-
sa, konserteissa ja muissa mielenkiin-
toisissa kohteissa – toisinaan yhdessä 
naisryhmän kanssa.

Yhteislaulujen laulamisessa sekä 
pelien pelaamisessa joudumme vai-
vaamaan muistinystyröitämme ja sa-
malla muistimme säilyy paremmassa 

kunnossa. Lisäksi laulaminen yhdes-
sä sekä bingon ja pelien pelaaminen 
ja keskustelut ovat mukavaa puuhaa 
etenkin hyvässä seurassa. Toivotankin 
kaikki yhdistyksemme jäsenet terve-
tulleeksi mukaan toimintaamme!

Terveisin Riitta Seppänen
maanantaikerhon vetäjä
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Yhdistys toimii myös urheiluseurana, 
jossa harrastetaan kilpa- ja kuntour-
heilua sekä otetaan osaa myös valta-
kunnallisiin urheilutapahtumiin. Yh-
distys on Suomen Vammaisurheilu ja 
-liikunta VAU ry:n jäsenyhdistys.

Kuntoliikunnassa harrastetaan mm. 
ohjattua vesi- ja salijumppaa yhteis-
työssä Vantaan kaupungin liikunta-
toimen kanssa. Yhdistys tukee kunto-
liikuntaa hyvittämällä osan maksuista 
jäsenillemme. Joogaryhmä kokoon-
tuu maanantaisin Hakunilan kirkolla.

Suosituimpina urheilulajeinamme 
ovat istumalentopallo ja boccia, joi-
ta pelaamme Kuusikon koululla tiis-
taisin ja torstaisin. Urheilusali on sen 
verran iso, että sen voi jakaa kahtia 
väliverholla, ja siten molempia lajeja 
voi pelata yhtä aikaa. Sisäkurling on 
tänä vuonna tulossa yhdeksi harras-
tukseksemme.

Naisryhmä on tar-
koitettu kaikeni-
käisille yhdistyk-
semme naisjäsenil-
le! Naisryhmä ko-
koontuu joka kuu-
kauden toisena 
keskiviikkona klo 

12 - 14 ellei toisin ilmoiteta. Kävi-
jöiden määrä vaihtelee neljästä kah-
deksaan, lukuun ottamatta korukurs-
sia ja retkiä, joissa voi olla runsaam-
min porukkaa. 

Tapaamisissa on monipuolista sekä 
mukavaa toimintaa ja ohjelmaa, esim. 
erilaisia askartelupäiviä, korukursse-
ja, tuote-esittelyjä. Välillä on naisten 
kauneus- ja hemmottelupäiviä. Tänä 
vuonna teemme kevätretken Ateneu-
min taidemuseoon sekä vietämme 
pikkujoulua maanantaikerhon kans-
sa. Vietämme grillipäiviä Markkulan 
pihalla. Järjestetään tutustumiskäyn-
tejä, retkiä museoihin sekä erilaisiin 
mielenkiintoisiin kohteisiin - toisi-
naan maanantaikerhon kanssa. Nais-

Naisryhmä

Urheilutoimikunta

ryhmä tekee välillä myös kesäretken 
esim. Porvooseen. Välillä käydään 
syömässä ravintolassa. 

Kerho järjestää jäsenillan aina maa-
liskuussa, jossa tänä vuonna Terveys, 
kauneus ja luontaishoitola Janutta-
resta on Tarja Jaanus vierailemassa. 

Naisryhmässä on mukavaa, avointa 
yhdessäoloa. Naisryhmästä saa ver-
taistukea sekä virkistystä arkeen eri-
laisesta mukavasta yhteisestä tekemi-
sestä ja yhdessäolosta. 

Vetäjänä toimii Minna Tervo

Istumalentopalloa käy pelaamassa 
enimmillään 15 henkilöä, sekä nai-
sia että miehiä. Tammikuussa saim-
me uuden pelaajan mukaamme ja toi-
vomme, että saamme vielä lisää pe-
listä kiinnostuneita. Moni pelaaja on 

aikaisemmin harrastanut normaalia 
pystypalloa eikä kykene enää siihen, 
mutta istuen se onnistuu hyvin. Peli 
sopii hyvin esim. henkilölle, jolla on 
vaivoja jalkojen nivelien kanssa.  Pe-
laamassa on käynyt jo vuosia henki-

Urheilun vetäjä Pentti Viinikainen vauhdissa.
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lö, joka voi käyttää vain toista kättään 
ja pelaaminen sujuu tosi mainiosti. Ja 
mukana on myös vammattomia kan-
natusjäseniämme. 

Vuosien ajan olemme osallistuneet 
istumalentopallon Kotkaturnaukseen 
naisjoukkueellamme helmikuun al-
kupuolella. Toisinaan ei kuitenkaan 
saada joukkuetta kasaan muitten ta-
pahtumien vuoksi, ja näin kävi myös 
tänä vuonna. Porukkamme on iloi-
nen ja välitön. Nauramme itsemme 
ja toistemme mokille, mutta myös 
huvittaville sattumuksillemme. Tul-
kaa ihmeessä mukaan hauskaan po-
rukkaamme ja pääsette itse kokemaan 
tosi mukavan peli-illan.  

Boccia-peli ei ole ihan yhtä vauh-
dikasta kuin istumalentopallo, mut-
ta siinä on valttia tarkkuus. Boccian 
harrastajia on runsas kymmenen. 
Boccian pelaajat osallistuvat vuosit-
tain eri puolella Suomea moniin kil-

pailuihin, joissa on 
tullut hyvin menestys-
täkin. Yhdistyksemme jä-
sen Jouko Lumme on osal-
listunut myös maajoukkueen 
peleissä mm. PM-kisoihin, jois-
ta viimeksi oli tuomisena joukkue-
kilpailusta hopeaa. Kesäaikana ul-
ko-bocciaa pelataan Markkulassa tiis-
taisin ja torstaisin sään salliessa. Mu-
kaan mahtuu lisää pelaajia ja sitä voi 
hyvin pelata vaikka pyörätuolista kä-
sin.

Sisäkurlingia voi myös harras-
taa Kuusikon koululla torstai-iltai-
sin. Sitä on pelattu vasta vähän yh-
distyksessämme, mutta kerran olem-
me osallistuneet jopa kilpailuun, jossa 
menestys oli yllättäen ihan hyvä. Jos 
olet kiinnostunut lajista, niin ota yh-
teyttä vaikka toimistoomme ja yrite-
tään saada joukkue kasaan. Sisäkur-
ling on urheilulaji, joka vie helposti 

mukaansa. Sitä voi pelata myös pyö-
rätuolista.

Kesäaikana voi Markkulan pihal-
la harrastaa puhallustikkaa tai taval-
lista tikan heittoa, renkaan- ja lät-
kän heittoa sekä frisbeegolfia. Tarjol-
la on myös mm. mölkkypeli. Loppu-
kesästä järjestämme yhdistyksen si-
säisen boccia-kisan, liikuntapäivän ja 
tarkkuuskävelyn – tervetuloa urheile-
maan. 

Kaikesta liikuntaan ja urheiluun 
liittyvistä asioista voit tiedustella toi-
mistosta tai urheilun vetäjältä Pentti  
Viinikaiselta.

Aune Menna
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Urbaanit maallemuuttajat
Jouni Kaukonen

Joulun jälkeinen aika toi meidän koh-
dallamme suuren muutoksen. Oli tul-
lut aika toteuttaa haave eläkepäivien 
viettämisestä rauhallisessa ympäris-
tössä luonnon helmassa. Kun kysy-
mys on vaikeavammaisista, niin ilme-
nee helposti muutama ylimääräinen 
mutka matkaan. Ensimmäisen kuu-
kauden lähetessä loppuaan ns. maa-
seutuasunnossamme alkuvaikeudet 
näyttävät pääosin voitetuilta.

Pikaisesti asiaa vaimon kanssa mie-
tittyämme päätimme viime syksynä 
muutosta Hämeenlinnaan. Olin asu-
nut Vantaalla kymmenisen vuotta, 
jonka jälkeen saman verran Järven-

päässä, josta oli hyvät yhteydet Van-
taalle ja Vantaan Invalidit ry:hyn. 
Saimme kuitenkin houkuttelevan tar-
jouksen rivitaloasunnosta rauhallisella 
paikalla Hämeenlinnassa, bonuksena 
se, että tarvittavat asunnonmuutos-
työt pyörätuolin ja rollaattorin käyt-
töön oli suurelta osin valmiiksi tehty.

Puhelu välittäjälle ja näin oli tapah-
tumien ketju käynnistetty. Vanhassa 
asunnossamme tehtiin pientä pintare-
monttia ja parketin osahionta. Sitten 
pidettiin kaksi näyttöä, ja jo saimme 
tyydyttävän tarjouksen, joka mahdol-
listi muuttamisen halvemman hinta-
tason Hämeenlinnaan ilman uuden 
asuntolainan ottamista. Eläkeiässä 
kun maksuvalmiutta on työkyvyttö-
myyseläkkeellä varsin rajallisesti.

Vanha asuntomme koki kyllä mel-
koisen mylläkän sen jälkeen, kun sul-
jimme oven perässämme ja suunta-
simme joulun jälkeen Hämeenlin-
naan vastaanottamaan uutta sähköi-

sesti korotettavaa alennussänkyäm-
me. Pintaremontti karisi muuttofir-
man aiheuttaman tapetoinnin repei-
lyn myötä ja karmeistakin lähti maa-
lit. Siivousliikkeen tilaus oli mennyt 
roskapostiin, mikä viimeisteli asun-
non ostaneen henkilön ensivaiku-
telman: "Mikä on kaupanpurkuaika 
tällaisissa tapauksissa?" Kaupan pur-
kuun ei onneksi ole tarvinnut men-
nä, koska meillä on remonttitaitoinen 
supliikkimies auttamassa asiaa.

Hämeenlinnassa ei ruoan verkko-
kauppa toimi aivan yhtä joustavasti 
kuin Vantaalla ja Järvenpäässä, mut-
ta olemme jo löytäneet arkea helpot-
tamaan valmiiksi pakatut ruokakas-
sit resepteineen, jotta ei tarvitse kul-
jettaa aterian aineksia itse kotiin asti. 
Hämeenlinnassa on paljon kauppoja, 
joiden paikoitusalue on ulkotilois-
sa, mikä tekee olon varsin hyytäväksi 
Annukan kaupassa käynnin aikaisen 
odottamisen venyessä yli tunniksi tal-
violosuhteissa. Onneksi sain saunan 
toimimaan. En kuitenkaan ensim-
mäisellä yrittämällä. Sauna ei kuiten-
kaan palanut, ja ainahan voi yrittää 
lämmitellä takkatulen loisteessa - si-
käli kuin uskaltaa sytyttää takkaa il-
man henkilökohtaista avustajaa.

Henkilökohtainen avustaja -järjes-
telmän sijaan Hämeenlinnan kau-
punki suosittaa sairaanhoitopalve-
lu Medicumia kaupungille edulli-
sempana yksityisenä yrittäjänä. Suos-
tuimme kokeilemaan sitä, vaikka hie-
man epäilyttää sopimuksen lause, et-
tei viikkosiivous kuulu avustajan teh-
täviin. Toivomukset kuitenkin ote-
taan huomioon, joten tarpeenmukai-
nen imurointi ja kissan hygieniassa 
avustaminen varmaan taipuvat avus-
tajan tehtäviksi, samoin kuin postin 
nouto laatikosta, vaikka avustettava ei 
kuljekaan perässä.

Jouni Kaukonen
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EEVALLE KULTAA JA KUNNIAA  
Eeva Pitkänen sai joulukuussa 2016 
Invalidiliiton Kultaisen Plakaatin ja 
rintamerkin ansiokkaasta ja pitkäai-
kaisesta työstään vammaisten hyväk-
si. Onnea Eeva!

V ietimme taas mukavan joulujuhlan Jokiniemen koulussa lauan-
taina 10.12.2016. Ilmoittautuneita oli lähes 80, joten poruk-
kaa piisasi. Alkuglögien aikana ja monesti muulloinkin juh-

lan kuluessa Leena Hästbacka lauloi haitaristin Rolf Storsjö säestyksel-
lä jouluisia lauluja. Liisa Mäkelä toivotti väen tervetulleeksi juhlimaan.

Kaksi runonlausujaa, Aila Mielikäinen ja Kirsti Aaltonen, sekä lau-
lajamme Riitta Seppänen viihdyttivät meitä kivalla esityksellään. Pari 
päivää aiemmin koottu Tiernatytöt esitti perinteisen joulukuvaelman 
itämaiden tietäjistä ja styranki Heroteksesta. Voihan Kihti - eikun 
Knihti! Oli hauska esitys.

Koulun keittiön väki oli kattanut kauniisti pöydät joulupuuron 
nauttimista varten. Oli hyvää riisipuuroa, mehukeittoa ja mainioi-
ta patongin paloja. Ja maittavaa kotikaljaa suun kostutukseksi. Yllä-
tysnumerona kaksi tonttua tonttuili kertoen ja laulaen kiinnostavan 
joulutarinan.

Torttukahvien jälkeen jaettiin vuoden kunniapalkinnot. Vuoden 
2016 ahertajan kiertopalkinnon sai Hannu Kervinen. Vuoden urhei-
lija on Jouko Lumme, ansioitunut boccian pelaajamme. Ja vuoden 
liikkuja on Liisa Mäkelä. Onnea ja kiitos aktiivisesta toiminnastanne! 

Sitten arvottiin 10 isoa herkkukassia, neljä Tukholman risteilyä ja 
kaksi mahtavaa herkkukoria. Onnea voittajille! Ennen juhlan päätty-
mistä myytiin vielä pöytien koristeena olleita ruukkukukkia. Kiitos 
viihdyttävästä juhlasta järjestäjille ja juhlijoille!

Heikki Aulio 

Joulujuhla Jokiniemen koulussa lauantaina 10.12.2016
Heikki Aulio

Äijät saunovat
Invalidiliiton tiloissa klo 16:00-19:30
ke 19.04.2017
Mannerheimintie 107 (käynti Nauvontie 8), Helsinki

Ilmoittautumiset: Risto Korhonen, 045-1416492 tai 
ripa.korhonen@hotmail.com

Tarvitaan talonmies tai
talonnainen
Haluatko auttaa Markkulan toimitilamme hoitamisessa?

Pientä pihapuuhaa, polttimoiden vaihtamista jne tarjolla!

Ota yhteyttä Toimistoon!
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Puheenjohtaja
Eeva Pitkänen
puh. toim. (09) 823 3015 
gsm. 050 563 7454
eeva.pitkanen@gmail.com tai
koulutus@vantaaninvalidit.fi 

Hallitus 2017

Hallituksen jäsenet:

Varapuheenjohtaja
Liisa Mäkelä
puh. 0400 233 524
makela.liisa@gmail.com 

Heikki Aulio
Puh. 040 70 48 597
Heikki.aulio@hiy.fi

Teijo Kakko
puh. 050 563 4390
teijo.kakko@suomi24.fi

Taisto Mäntynen
puh. 040 843 6474
taisto.mantynen@luukku.com 

Susanna Perttunen
puh. 040 843 6474
susa.perttunen@gmail.com 

Ulla Tapaninen 
puh. 0440 947 582
ubtapaninen@gmail.com

Sirkka Dahlman 
puh. 040 773 7509
sirkka.dahlman@suomi24.fi

Toimikunnat 2017
Askartelutoimikunta
Ulla Tapaninen p. 040 094 7582

Atk-kerho
Heikki Aulio p. 040 704 8597

Hengellinen Piiri
Aune Menna p. 040 752 9215

Kuvataidekerho
Minna Marttinen p. 050 543 5334

Lehtitoimikunta
Heikki Aulio p. 040 704 8597

Länsi-Vantaan jaosto
Ulla Tapaninen p. 0440 947 582

Maanantaikerho
Riitta Seppänen p.040 750 8290

Matkailu- ja retkeilytoimikunta
Heikki Aulio p. 040 704 8597

Naistoimikunta
Minna Tervo p. 050 576 9997

Urheilutoimikunta
Pentti Viinikainen p.050 522 6414

OGELI BIG BAND 50 vuotta
Ogeli Big Band juhlii 50-vuotista

soittamistaan järjestämällä erinomaisen 
ILLALLISKONSERTIN

tapahtumatalo BANKissa
perjantaina 24.03.2017 klo 19 - 24

Illalliskortin normaalihinta on 50 euroa,
mutta VANIN jäsenille vain 45 euroa ja

AKTIIVISILLE jäsenille kerhojen kautta
VAIN 40 euroa.

Lippuja voi varata toimistonhoitajalta
eli Heikki Auliolta, 
puh 040 704 8597

JÄSENHANKINTAKAMPANJA 
Invalidiliitto käynnisti tammikuussa jäsenhankintakampanjan ja samalla jäsenhankintakilpailun ajalle 
16.1.2017-31.10.2017. Siis heti houkuttelemaan uusia jäseniä yhdistykseemme! Voittaneelle jäsenelle on 
tarjolla 1000 euron palkinto. Samoin voittaneelle yhdistykselle. Katso lisää lnvalidiliiton sivuilta hakemalla 
sanalla jäsenhankintakampanja. 
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M arkkulan pihamaa oli mel-
koisen talvinen lumipeit-
teineen, kun yhdeksäs 

tammikuuta liukastelin oven taak-
se. Mietin, kuinka joku ahkera oli 
ehtinyt tehdä jo lumityöt ja jänni-
tin, miten ensimmäinen työpäivä su-
juisi. Vilkas mielikuvitus oli jo eh-
tinyt käydä läpi tuhansia kauhuku-
via, joissa päivä menisi kammottaval-
la tavalla pieleen. Sehän on ihan var-
maa, että kun on ehtinyt miettiä läpi 
kaikki mahdolliset vaihtoehdot, osaa 
myös toimia siten, etteivät ne käy to-
teen.  Siksi ei uskalla ajatella, miten 
kaikki voisi mennä mahtavalla tavalla 
juuri oikein, tai niin ei ainakaan käy.

Ensimmäiseksi ovea avaamaan tas-
sutteli Aulion Heikki, joka tervehti 
ystävällisesti ja selitti, ettei se ovi sii-
tä hajoaisi, vaikka kääntäisinkin ensi 
kerralla kahvasta. Voisihan asia niin-
kin olla, mutta juuri tänään asiasta ei 
voinut olla aivan varma, mietin. Päät-
telin, ettei sitä ihan heti kannattanut 
kuitenkaan sanoa ääneen. Maanan-
tai, ja maanantaikerhopäivä, kertoi-
li Heikki, voisimme siis juoda toisten 
kanssa kahvit, kunhan he tulisivat. Se-
hän vallan sopisi, näkisi sitten millai-
sia ihmisiä yhdistyksessä vaikuttaisi.

Tuskin olin ehtinyt huokaista ja is-
tahtaa tietokoneen ääreen kirjoittele-
maan itselleni yleiskuvausta yhdistyk-
sen toiminnasta, kun taas ovi kopi-
si. Sisään kiirehti Pitkäsen Eeva, joka 
toimistoonsa matkatessaan toivotti 
tervetulleeksi uuden tulokkaan.  Hän 
siinä kyseli, miten oli päivä lähtenyt 
käyntiin ja tunnustin, että kieltämättä 
vähän jännitti, vaikka eihän tässä vie-
lä ollut päässyt kunnolla alkuun. Sa-
man sainkin kertoa monelle muulle 
ystävälliselle kyselijälle viikon aikana 
- kiitos kaikille näin jälkikäteen huo-
lenpidosta. 

Maanantaikerhon kahvitauolla kävi 
iloinen puheensorina, vaikka kerhon-
vetäjä Riitta Seppäsen lisäksi paikalla 
ei vielä kovin montaa ollutkaan, oli-
han kerhotoiminta vasta palailemas-
sa joululomiltaan. Vaihdettiin kuu-
lumisia ja samalla parannettiin hiu-
kan maailmaa. Tulin pitkin viikkoa 
huomaamaan, että samoin oli kaik-
kien muidenkin kerhojen laita. Ennen 
varsinaista suunniteltua ohjelmaa sai-
vat kaikki tasapuolisesti kertoa itseään 
ilahduttavista ja askarruttavista asiois-
ta tai muistella ja turista muuten vaan. 
Oli mukavaa huomata, että täällä mu-
kaan mahtui monta mielipidettä ja nä-
kökulmaa, joten muutamaan kertaan 
uskaltauduin itsekin lausahtamaan vä-
liin muutaman huomion.

Kerhossa pelattiin tällä kertaa bin-
goa, ja ensimmäisen päivän kunniak-
si sain itsekin koettaa elämäni ensim-
mäistä bingopeliä. Haastava työtehtä-
vä, sillä sain huomata bingon olevan 
minulle ainakin näin pienellä poru-

kalla hiukan liian seesteinen harrastus. 
Muuten meillä oli kyllä mukavaa, var-
sinkin kun ensimmäisellä kierroksel-
la kaikki Mäkelän Liisaa lukuun otta-
matta saivat bingovoiton. Taisipa pe-
räti olla kerhon historian ensimmäi-
nen viitosvoitto. Onneksi lopulta kai-
kille lähti mukaan keksipaketti jos toi-
nenkin. Minne lie omani kadonnut 
parempiin suihin, tiistai-iltana jäljellä 
oli vain muutama murunen rapisevan 
muovitötterön pohjalla.

Siitä se ensimmäinen työviikko läh-
ti käyntiin vauhdikkaasti, tosin enem-
mänkin talon tapoihin totutellessa 
kuin varsinaisesti työn touhussa pa-
kertaessa. Tässä vaiheessa voin jo pa-
hoitella, jos en aivan kaikkia heti ni-
meltä muista, sen verran paljon on 
ovesta sisään astellut hymyileviä naa-
moja. Ja mikäli minut satut tuosta 
kuvasta uudeksi toimistoassistentik-
si tunnistamaan, saa sitä tulla esittäy-
tymään vaikka uudestaankin, oltiin 
Markkulassa tai ei.

Täällä sitä ollaan: 

Toimistoassistentin ensimmäinen päivä

Satu Hiltunen


